

Kosztorys inwestorski

Nazwa kosztorysu: **Remont pomieszczeń w budynku Żłobka Miejskiego w Kamiennej Górze**
Nazwa obiektu lub robót: **Żłobek Miejski**
ul. Spacerowa, Kamienna Góra
Zamawiający: **Gmina Miejska Kamienna Góra**

Stawka r-g: 15,31 zł
Cennik materiałów: Sekocenbud - Cennik materiałów z kosztami zakupu - 1 kwartał 2018
Cennik sprzętu: Sekocenbud - Cennik sprzętu z kosztami jednorazowymi - 1 kwartał 2018

| | | |
|----------|------------------|----------------|
| Narzuty: | Koszty pośrednie | 65,40%(R+S) |
| | Zysk | 10,80%(R+S+Kp) |
| | VAT | 23,00% |

Kwota kosztorysu netto: 66 016,81 zł
VAT 15 183,87 zł
Kwota kosztorysu brutto: 81 200,68 zł
Słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście 68/100 zł

Przedmiar robót

| Nr | Podstawa ceny jednostkowej | Opis robót, wyliczenie ilości robót | Jm | Ilość |
|-----|----------------------------|--|------------|------------|
| | Kosztyorys | Remont pomieszczeń w budynku Żłobka Miejskiego w Kamiennej Górze | | |
| 1 | Element | Roboty posadzkowe | | |
| 1.1 | KNR 404/504/6 | Rozebranie posadzek, z wykładzin z tworzyw sztucznych w rulonie | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | sala zabaw (1) 84,1 | | 84,100000 |
| | | korytarz (4) 3,86 | | 3,860000 |
| | | filtr (5) 12,27 | | 12,270000 |
| | | pom socjalne (7) 8,1 | | 8,100000 |
| | | przedsionek (8) 1,5 | | 1,500000 |
| | | RAZEM: | 109,830000 | m2 109,830 |
| 1.2 | KNR 41/101/4 | Przygotowanie powierzchni poziomych, posadzek pod warstwy wyrównawcze, oczyszczenie, zeszkobanie resztek kleju, bez gruntowania, ręcznie | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | sala zabaw (1) 84,1 | | 84,100000 |
| | | korytarz (4) 3,86 | | 3,860000 |
| | | filtr (5) 12,27 | | 12,270000 |
| | | pom socjalne (7) 8,1 | | 8,100000 |
| | | przedsionek (8) 1,5 | | 1,500000 |
| | | RAZEM: | 109,830000 | m2 109,830 |
| 1.3 | KNRW 202/1105/3 | Warstwy wyrównawcze i wygładzające, grunt dyspersyjny | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | sala zabaw (1) 84,1 | | 84,100000 |
| | | korytarz (4) 3,86 | | 3,860000 |
| | | filtr (5) 12,27 | | 12,270000 |
| | | pom socjalne (7) 8,1 | | 8,100000 |
| | | przedsionek (8) 1,5 | | 1,500000 |
| | | RAZEM: | 109,830000 | m2 109,830 |
| 1.4 | KNRW 202/1105/1 (2) | Warstwy wyrównawcze i wygładzające, niwelacyjno-wyrównawcza cementowa grubości 2 mm, zatarta na gładko | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | sala zabaw (1) 84,1 | | 84,100000 |
| | | korytarz (4) 3,86 | | 3,860000 |
| | | filtr (5) 12,27 | | 12,270000 |
| | | pom socjalne (7) 8,1 | | 8,100000 |
| | | przedsionek (8) 1,5 | | 1,500000 |
| | | RAZEM: | 109,830000 | m2 109,830 |
| 1.5 | KNR 401/211/1 | Skucie nierówności betonu, głębokość do 1 cm, na ścianach lub podłogach (pom. filtr) | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 12,27 | | 12,270000 |
| | | RAZEM: | 12,270000 | m2 12,270 |
| 1.6 | KNRW 202/1105/2 (2) | Warstwy wyrównawcze i wygładzające, dodatek za pogrubienie o 1 mm - do 5mm - pom. filtr | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 12,27 | | 12,270000 |
| | | RAZEM: | 12,270000 | m2 12,270 |
| 1.7 | KNRW 202/1123/2 (2) | Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych typu Tarkett, rulonowe, bez warstwy izolacyjnej, klej dyspersyjny z wywinieciem wykładziny na ściany | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | sala zabaw (1) 84,1 | | 84,100000 |
| | | korytarz (4) 3,86 | | 3,860000 |
| | | filtr (5) 12,27 | | 12,270000 |
| | | pom socjalne (7) 8,1 | | 8,100000 |
| | | przedsionek (8) 1,5 | | 1,500000 |
| | | wywiniecia na ściany 75*0,2 | | 15,000000 |
| | | RAZEM: | 124,830000 | m2 124,830 |
| 1.8 | KNRW 202/1123/4 | Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych, zgrzewanie wykładzin rulonowych | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 124,83 | | 124,830000 |
| | | RAZEM: | 124,830000 | m2 124,830 |

| Nr | Podstawa ceny jednostkowej | Opis robót, wyliczenie ilości robót | Jm | Ilość |
|-----|----------------------------|---|----------------------|------------|
| 2 | Element | Roboty malarskie | | |
| 2.1 | KNR 401/1202/9 | Zeskrobanie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5 m ² na ścianach i sufitach | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | sala zabaw | | |
| | | ściany | 134,9 | 134,900000 |
| | | otwory | -8*1,4*1,7-4*0,8*2,1 | -25,760000 |
| | | sufit | 84,1 | 84,100000 |
| | | brudownik | | |
| | | ściany | 16,7 | 16,700000 |
| | | sufit | 2,33 | 2,330000 |
| | | otwory | -2*0,9*2,1 | -3,780000 |
| | | WC | | |
| | | ściany | 5,8+7,9 | 13,700000 |
| | | sufit | 1,18+1,45 | 2,630000 |
| | | otwory | -2*0,8*2,1 | -3,360000 |
| | | korytarz | | |
| | | ściany | 17,98 | 17,980000 |
| | | sufit | 3,86 | 3,860000 |
| | | otwory | -5*0,8*2,1 | -8,400000 |
| | | filtr | | |
| | | ściany | 34,18 | 34,180000 |
| | | sufit | 12,67 | 12,670000 |
| | | otwory | -2*0,8*2,1 | -3,360000 |
| | | umywalnia | | |
| | | ściany | 40,1 | 40,100000 |
| | | sufit | 12,27 | 12,270000 |
| | | otwory | -2*0,8*2,1 | -3,360000 |
| | | pom. socjalne | | |
| | | ściany | 35 | 35,000000 |
| | | sufit | 8,1 | 8,100000 |
| | | otwory | 2*0,8*2,1 | 3,360000 |
| | | przedsionek | | |
| | | ściany | 10,5 | 10,500000 |
| | | sufit | 1,5 | 1,500000 |
| | | otwory | -2*0,8*1,2 | -1,920000 |
| | | RAZEM: | | 383,940000 |
| | | | m2 | 383,940 |
| 2.2 | KNRW 401/1204/8 | Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynków, przetarcie tynków | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | | 383,94 | 383,940000 |
| | | RAZEM: | | 383,940000 |
| | | | m2 | 383,940 |
| 2.3 | KNRW 401/1204/2 | Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ścian i sufitów | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | | 383,94 | 383,940000 |
| | | RAZEM: | | 383,940000 |
| | | | m2 | 383,940 |
| 2.4 | KNR 401/304/2 (1) | Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów, zaprawa cementowo-wapienna, bloczkami z betonu komórkowego - demontaż naświetla i zamurowanie otworu | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | | 1,4*0,6*0,15 | 0,126000 |
| | | RAZEM: | | 0,126000 |
| | | | m3 | 0,126 |
| 2.5 | KNR 401/711/1 (2) | Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (ściany płaskie, słupy prostokątne, z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu) zaprawa cem-wap, do 1 m ² (w 1 miejscu) | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | | 1,4*0,6 | 0,840000 |
| | | RAZEM: | | 0,840000 |
| | | | m2 | 0,840 |
| 2.6 | Kalkulacja indywidualna | Obudowa istniejących rur c.o. i wody na ścianach. obudowa z płyt GK na ruszcie metalowym, spoinowanie płyt, malowanie | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | | 1 | 1,000000 |
| | | RAZEM: | | 1,000000 |
| | | | kpl | 1,000 |

| Nr | Podstawa ceny jednostkowej | Opis robót, wyliczenie ilości robót | Jm | Ilość |
|-----|----------------------------|---|------------|------------|
| 3 | Element | Roboty instalacyjne | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 2 | 2,000000 | |
| | | RAZEM: | 2,000000 | 2 |
| 3.1 | KNR 402/219/4 | Wymiana umywalki fajansowej bez wspornika z syfonem z tworzywa - dla dzieci | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 3 | 3,000000 | |
| | | RAZEM: | 3,000000 | kpl 3,000 |
| 3.2 | KNR 402/219/4 | Wymiana umywalki fajansowej bez wspornika z syfonem z tworzywa (WC, brudownik) | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 2 | 2,000000 | |
| | | RAZEM: | 2,000000 | kpl 2,000 |
| 3.3 | KNR 402/223/2 | Wymiana ustępu z miską fajansową z płuczką z PCW | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 3 | 3,000000 | |
| | | RAZEM: | 3,000000 | kpl 3,000 |
| 3.4 | KNR 402/221/3 | Wymiana brodzika pod natrysk 825x825mm | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 1 | 1,000000 | |
| | | RAZEM: | 1,000000 | kpl 1,000 |
| 3.5 | KNR 402/121/1 | Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej z ruchomą wylewką | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 5 | 5,000000 | |
| | | RAZEM: | 5,000000 | szt 5,000 |
| 3.6 | Kalkulacja indywidualna | Remont instalacji elektrycznej w pomieszczeniu, polegający na wymianie przewodów, wymianie osprzętu elektrycznego, podłączeniu istniejących opraw, połączeniu w rozdzielnicę i wykonaniu pomiarów | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 128 | 128,000000 | |
| | | RAZEM: | 128,000000 | m2 128,000 |
| 4 | Element | Stolarka drzwiowa, elementy wyposażenia | | |
| 4.1 | KNR 202/1017/1 | Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, 1-dzielne pełne, do 1.6 m ² - wymiana skrzydła drzwiowego 2 szt | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 0,8*2,0*2 | 3,200000 | |
| | | RAZEM: | 3,200000 | m2 3,200 |
| 4.2 | Kalkulacja indywidualna | Montaż wewnętrznej ścianki działowej składanej o wym. 5,80x2,90m | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 5,8*2,9 | 16,820000 | |
| | | RAZEM: | 16,820000 | m2 16,820 |
| 5 | Element | Elementy zewnętrzne - taras, markizy | | |
| 5.1 | KNR 231/101/1 | Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, mechanicznie, grunt kategorii I-IV, na głębokości 20 cm | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 60 | 60,000000 | |
| | | RAZEM: | 60,000000 | m2 60,000 |
| 5.2 | KNR 231/101/2 | Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, mechanicznie, grunt kategorii I-IV, dodatek za każde dalsze 5 cm głębokości - do 35cm | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 60 | 60,000000 | |
| | | RAZEM: | 60,000000 | m2 60,000 |
| 5.3 | KNR 231/104/1 | Warstwy odsączające, w korycie i na poszerzeniach, zagęszczenie ręczne, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 60 | 60,000000 | |
| | | RAZEM: | 60,000000 | m2 60,000 |
| 5.4 | KNR 231/114/5 | Podbudowy z kruszyw, tłuczeń 0-31,5mm, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 60 | 60,000000 | |
| | | RAZEM: | 60,000000 | m2 60,000 |
| 5.5 | KNR 231/407/3 | Obrzeża betonowe, 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 20+3+3 | 26,000000 | |
| | | RAZEM: | 26,000000 | m 26,000 |

| Nr | Podstawa ceny jednostkowej | Opis robót, wyliczenie ilości robót | Jm | Ilość |
|------|----------------------------|---|-----------|--------|
| 5.6 | KNR 231/9902/1 | Zeszyt 5 1994r. Nawierzchnie drogowe z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podbudowie piaskowej, kostka prostokątna 20x10 cm, podsypka grubości 5 cm | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 60 | 60,000000 | |
| | | RAZEM: | 60,000000 | m2 |
| | | | | 60,000 |
| 5.7 | KNR 401/108/6 | Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi do 1 km, grunt kategorii III | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 60*0,3 | 18,000000 | |
| | | RAZEM: | 18,000000 | m3 |
| | | | | 18,000 |
| 5.8 | KNR 401/108/8 | Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi, ziemia, dodatek za każdy następny 1 km | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 18 | 18,000000 | |
| | | RAZEM: | 18,000000 | m3 |
| | | | | 18,000 |
| 5.9 | KNR 201/506/1 | Plantowanie (obrobienie na czysto), skarp i dna wykopów wykonywanych ręcznie, kategoria gruntu I-III | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 65 | 65,000000 | |
| | | RAZEM: | 65,000000 | m2 |
| | | | | 65,000 |
| 5.10 | KNR 221/402/2 | Wykonanie trawników dywanowych siewem na skarpach przy uprawie ręcznej, bez nawożenia, kategoria gruntu III R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000 | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 65 | 65,000000 | |
| | | RAZEM: | 65,000000 | m2 |
| | | | | 65,000 |
| 5.11 | Kalkulacja indywidualna | Dostawa i montaż markiz tarasowych z ręcznym mechanizmem opuszczania i regulacji - 4szt o wym. szer. 5,0m, wysięg 2,5-3,0m | | |
| | | Wyliczenie ilości robót: | | |
| | | 4 | 4,000000 | |
| | | RAZEM: | 4,000000 | kpl |
| | | | | 4,000 |

Kalkulacja uproszczona

| Nr | Podstawa ceny jednostkowej | Opis robót | Jm | Ilość | Cena jedn. | Wartość |
|--|----------------------------|---|-----|---------|------------|------------------|
| | Kosztorys | Remont pomieszczeń w budynku Żłobka Miejskiego w Kamiennej Górze | | | | |
| 1 | Element | Roboty posadzkowe | | | | |
| 1.1 | KNR 404/504/6 | Rozebranie posadzek, z wykładzin z tworzyw sztucznych w rulonie | m2 | 109,830 | 6,17 | 677,65 |
| 1.2 | KNR 41/101/4 | Przygotowanie powierzchni poziomych, posadzek pod warstwy wyrównawcze, oczyszczenie, zeszkobanie resztek kleju, bez gruntowania, ręcznie | m2 | 109,830 | 2,24 | 246,02 |
| 1.3 | KNRW 202/1105/3 | Warstwy wyrównawcze i wygładzające, grunt dyspersyjny | m2 | 109,830 | 8,93 | 980,78 |
| 1.4 | KNRW 202/1105/1 (2) | Warstwy wyrównawcze i wygładzające, niwelacyjno-wyrównawcza cementowa grubości 2 mm, zatarta na gładko | m2 | 109,830 | 12,67 | 1 391,55 |
| 1.5 | KNR 401/211/1 | Skucie nierówności betonu, głębokość do 1 cm, na ścianach lub podłogach (pom. filtr) | m2 | 12,270 | 26,94 | 330,55 |
| 1.6 | KNRW 202/1105/2 (2) | Warstwy wyrównawcze i wygładzające, dodatek za pogrubienie o 1 mm - do 5mm - pom. filtr | m2 | 12,270 | 24,26 | 297,67 |
| 1.7 | KNRW 202/1123/2 (2) | Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych typu Tarkett, rulonowe, bez warstwy izolacyjnej, klej dyspersyjny z wywinięciem wykładziny na ściany | m2 | 124,830 | 52,64 | 6 571,05 |
| 1.8 | KNRW 202/1123/4 | Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych, zgrzewanie wykładzin rulonowych | m2 | 124,830 | 4,42 | 551,75 |
| Razem Roboty posadzkowe | | | | | | 11 047,02 |
| 2 | Element | Roboty malarskie | | | | |
| 2.1 | KNR 401/1202/9 | Zeszkobanie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5 m ² na ścianach i sufitach | m2 | 383,940 | 3,14 | 1 205,57 |
| 2.2 | KNRW 401/1204/8 | Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynków, przetarcie tynków | m2 | 383,940 | 2,97 | 1 140,30 |
| 2.3 | KNRW 401/1204/2 | Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ścian i sufitów | m2 | 383,940 | 5,50 | 2 111,67 |
| 2.4 | KNR 401/304/2 (1) | Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów, zaprawa cementowo-wapienna, bloczkami z betonu komórkowego - demontaż naświetla i zamurowanie otworu | m3 | 0,126 | 469,88 | 59,20 |
| 2.5 | KNR 401/711/1 (2) | Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (ściany płaskie, słupy prostokątne, z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu) zaprawa cem-wap, do 1 m ² (w 1 miejscu) | m2 | 0,840 | 49,82 | 41,85 |
| 2.6 | Kalkulacja indywidualna | Obudowa istniejących rur c.o. i wody na ścianach. obudowa z płyt GK na ruszcie metalowym, spoinowanie płyt, malowanie | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| Razem Roboty malarskie | | | | | | 5 558,59 |
| 3 | Element | Roboty instalacyjne | | | | |
| 3.1 | KNR 402/219/4 | Wymiana umywalki fajansowej bez wspornika z syfonem z tworzywa - dla dzieci | kpl | 3,000 | 249,21 | 747,63 |
| 3.2 | KNR 402/219/4 | Wymiana umywalki fajansowej bez wspornika z syfonem z tworzywa (WC, brudownik) | kpl | 2,000 | 249,21 | 498,42 |
| 3.3 | KNR 402/223/2 | Wymiana ustępu z miską fajansową z płuczką z PCW | kpl | 3,000 | 521,03 | 1 563,09 |
| 3.4 | KNR 402/221/3 | Wymiana brodzika pod natrysk 825x825mm | kpl | 1,000 | 359,44 | 359,44 |
| 3.5 | KNR 402/121/1 | Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej z ruchomą wylewką | szt | 5,000 | 123,89 | 619,45 |
| 3.6 | Kalkulacja indywidualna | Remont instalacji elektrycznej w pomieszczeniu, polegający na wymianie przewodów, wymianie osprzętu elektrycznego, podłączeniu istniejących opraw, połączeniu w rozdzielnicę i wykonaniu pomiarów | m2 | 128,000 | 95,00 | 12 160,00 |
| Razem Roboty instalacyjne | | | | | | 15 948,03 |
| 4 | Element | Stolarka drzwiowa, elementy wyposażenia | | | | |
| 4.1 | KNR 202/1017/1 | Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, 1-dzielne pełne, do 1.6 m ² - wymiana skrzydła drzwiowego 2 szt | m2 | 3,200 | 98,15 | 314,08 |
| 4.2 | Kalkulacja indywidualna | Montaż wewnętrznej ścianki działowej składanej o wym. 5,80x2,90m | m2 | 16,820 | 950,00 | 15 979,00 |
| Razem Stolarka drzwiowa, elementy wyposażenia | | | | | | 16 293,08 |
| 5 | Element | Elementy zewnętrzne - taras, markizy | | | | |
| 5.1 | KNR 231/101/1 | Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, mechanicznie, grunt kategorii I-IV, na głębokości 20 cm | m2 | 60,000 | 2,75 | 165,00 |
| 5.2 | KNR 231/101/2 | Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, mechanicznie, grunt kategorii I-IV, dodatek za każde dalsze 5 cm głębokości - do 35cm | m2 | 60,000 | 0,51 | 30,60 |
| 5.3 | KNR 231/104/1 | Warstwy odsączające, w korycie i na poszerzeniach, zagęszczenie ręczne, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm | m2 | 60,000 | 6,60 | 396,00 |
| 5.4 | KNR 231/114/5 | Podbudowy z kruszyw, tłuczeń 0-31,5mm, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm | m2 | 60,000 | 27,50 | 1 650,00 |
| 5.5 | KNR 231/407/3 | Obrzeża betonowe, 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem | m | 26,000 | 19,42 | 504,92 |
| 5.6 | KNR 231/9902/1 | Zeszyt 5 1994r. Nawierzchnie drogowe z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podbudowie piaskowej, kostka prostokątna 20x10 cm, podsypka grubości 5 cm | m2 | 60,000 | 69,13 | 4 147,80 |
| 5.7 | KNR 401/108/6 | Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi do 1 km, grunt kategorii III | m3 | 18,000 | 119,14 | 2 144,52 |

| Nr | Podstawa ceny jednostkowej | Opis robót | Jm | Ilość | Cena jedn. | Wartość |
|---|----------------------------|--|-----|--------|------------|------------------|
| 5.8 | KNR 401/108/8 | Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi, ziemia, dodatek za każdy następny 1 km | m3 | 18,000 | 21,55 | 387,90 |
| 5.9 | KNR 201/506/1 | Plantowanie (obrobienie na czysto), skarp i dna wykopów wykonywanych ręcznie, kategoria gruntu I-III | m2 | 65,000 | 4,65 | 302,25 |
| 5.10 | KNR 221/402/2 | Wykonanie trawników dywanowych siewem na skarpach przy uprawie ręcznej, bez nawożenia, kategoria gruntu III R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000 | m2 | 65,000 | 12,94 | 841,10 |
| 5.11 | Kalkulacja indywidualna | Dostawa i montaż markiz tarasowych z ręcznym mechanizmem opuszczania i regulacji - 4szt o wym. szer. 5,0m, wysięg 2,5-3,0m | kpl | 4,000 | 1 650,00 | 6 600,00 |
| Razem Elementy zewnętrzne - taras, markizy | | | | | | 17 170,09 |
| Razem kosztorys | | | | | | 66 016,81 |
| Wartość kosztorysu netto | | | | | | 66 016,81 |
| VAT | | | | | | 15 183,87 |
| Wartość kosztorysu brutto | | | | | | 81 200,68 |

Tabela elementów scalonych

| Nr | Nazwa | Wartość z narzutami |
|--|---|---------------------|
| Remont pomieszczeń w budynku Żłobka Miejskiego w Kamiennej Górze Koszty pośrednie: Kp = 65,40%(R+S) Zysk: 10,80%(R+S+Kp) VAT: 23,00% | | |
| 1 | Roboty posadzkowe | 11 047,02 |
| 2 | Roboty malarskie | 5 558,59 |
| 3 | Roboty instalacyjne | 15 948,03 |
| 4 | Stolarka drzwiowa, elementy wyposażenia | 16 293,08 |
| 5 | Elementy zewnętrzne - taras, markizy | 17 170,09 |
| Suma elementów kosztorysu | | 66 016,81 |
| Razem Remont pomieszczeń w budynku Żłobka Miejskiego w Kamiennej Górze netto | | 66 016,81 |
| VAT 23,00% | | 15 183,87 |
| Wartość kosztorysu brutto | | 81 200,68 |